

Allergener: Svinegelatine Vingummi og Lakrids. Ingredienser: Glucosesirup, sukker, gelatine, mørk sirup, majsstivelse, surhedsregulerende middel (citronsyre), rålakrids, ferskensaft af koncentrat, aroma (ammoniumchlorid m.m.), farve (curcumin, carmin, chlorophyllin-kobber-kompleks, vegetabilsk kul).

Næringsindhold pr. 100 g:

Energi	1394 kJ / 333 kcal
Fedt	0 g
heraf mættede fedtsyrer	0 g
Kulhydrat	78,0 g
heraf sukkerarter	0 g
Kostfibre	0 g
Protein	4,0 g
Salt	0 g